
1 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 13/2021 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 10. 5. 2021, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 10.05.2021 v 15:04:01 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:15 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Kamil Dőrre 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:04:15 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:35 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:44 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 020) 

4. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města Třebechovice 

pod Orebem (FIN 021) 

5. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 31.12.2020 (FIN 022) 

6. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 31.3.2021 (FIN 023) 

7. Rozpočtová opatření (FIN 024) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

8. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 31.3.2021 (FIN 025) 

9. Rozpočtová opatření (FIN 026) 

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2021743 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Třebechovice p.O., ul. Proboštova p. č. 583/46 – smyčka knn). (SM 063) 

11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2022055 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín 

(akce: Třebechovice p.O., ul. Slezská p. č. 462/24 – smyčka knn). (SM 064) 

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2022124/VB/01 - ČEZ Distribuce, a.s. 

Děčín (akce: Třebechovice p.O., p.č.592/2 – rozšíření knn) – změna rozsahu BVB a výše jednorázové 

náhrady za BVB. (SM 065) 

13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2021760/SOBS VB/1 - ČEZ 

Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Pardubická k č. ev. 212 – rozšíření knn). (SM 066) 

14. Žádost o ukončení smlouvy o nájmu pozemků p. č. 1573/89 a st. p. č. 1574 vše v k. ú. Třebechovice p.O. 

– (Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu) zahrádkářská kolonie Oreb (SM 067) 

15. Kulturní dům – jevištní technika (SM 068) 

16. Splašková kanalizace v ulici Šárovcova – změna PD ( SM 069) 

17. Nová nájemní smlouva - (TS 34) 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 35) 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 36) 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 37) 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 38) 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 39) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 40) 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 41) 

25. Změna ceníku koupaliště na sezonu 2021 (TS 42) 

26. Záměr pronájmu stánku rychlého občerstvení na koupališti BOR (TS 43) 

27. Navýšení počtu pracovníků TS (TS 44) 

28. Záměr nákupu příkopového ramena (TS 45) 

29. Záměr nákupu sypače na sůl a sněhové radlice (TS 46) 

30. Různé 

Diskuze zahájena v 15:04:44 

V 15:05:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 31 - Areál čp. 528 (Branka), budova C (garážový objekt pro techniku JSDH) (SM 070) 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-210-13/21 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 10. 5. 2021 

http://www.usneseni.cz/


3 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:39 

3. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice 

pod Orebem (FIN 020) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:05:56 

Diskuze zahájena v 15:05:56 

V 15:06:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

PROINTEPO – Střední škola, Základní škola a Mateřská škola s.r.o. na neinvestiční výdaje spojené 

s docházkou žákyně XXXXXXXXXXX v roce 2021 ve výši 2.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-211-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:06:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Klub důchodců Třebechovice pod Orebem na činnost v roce 2021 včetně pohoštění při výroční schůzi 

ve výši 50.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-212-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

http://www.usneseni.cz/


4 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 15:06:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Třebechovice pod Orebem na činnost spojenou 

s provozováním králičího hopu a na zabezpečení výstavy Orebský chovatel v roce 2021 v celkové výši 

20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-213-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:07:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Nepasice na celoroční činnost spojenou v roce 2021 v celkové 

výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-214-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:07:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace chovatelů okrasného ptactva Třebechovice pod 

Orebem na celoroční činnost, na úpravu a vybavení areálu a na pořízení vybavení pro pořádání 

výstav v roce 2021 v celkové výši 25.000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


5 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-215-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:07:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, místní spolek Třebechovice pod Orebem, z.s. na 

výdaje spojené s přepravou holubů na závody v celkové výši 7.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-216-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:08:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Římskokatolická farnost Třebechovice pod Orebem na opravu zvonu a zvonového patra v kostele sv. 

Ondřeje v Třebechovicích p.O. v celkové výši 40.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


6 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-217-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:08:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Nepasický cyklotým na celoroční činnost v roce 2021 v celkové výši 15.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-218-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:08:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Linka bezpečí, z.s. na zajištění provozu krizové linky v roce 2021 v celkové výši 5.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-219-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:08:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Spolek přátel ZUŠ Třebechovice pod Orebem na celoroční činnost v roce 2021 v celkové výši 20.000,- 

Kč. 

http://www.usneseni.cz/


7 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-220-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:09:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Oblastní charita Červený Kostelec na zajištění provozu Domova sv. Josefa v roce 2021, zejména na 

financování rehabilitačních zdravotních a odlehčovacích pobytů pro nemocné roztroušenou sklerózou 

v celkové výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-221-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:09:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "L" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Oblastní charita Červený Kostelec na financování hospicové péče v roce 2021 v celkové výši 30.000,- 

Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


8 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-222-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:09:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "M" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Oblastní charita Hradec Králové na výdaje spojené s poskytováním služeb Poradny Domácí hospicové 

péče v roce 2021 v celkové výši 30.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-223-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:09:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "N" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Spolek Pro Polánky na celoroční činnost v roce 2021 v celkové výši 25.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-224-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:10:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "O" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Lesokruh, z.s. na provoz Lesokroužku, pořádání příměstských táborů a veřejných slavností v roce 

2021 v celkové výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-225-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:10:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "P" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Sportovní klub Třebechovice pod Orebem, z.s. na vydání almanachu při příležitosti oslav 110 let 

fotbalu v Třebechovicích p.O. v celkové výši 20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-226-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:10:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "Q" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem s organizací 

Český rybářský svaz, z.s. místní organizace Třebechovice pod Orebem na podporu činnosti dětí a 

mládeže do 15 let – na činnost kroužků mladých rybářů, rybářské závody, podporu účasti na 

soutěžích okresních, krajských a mistrovství ČR v celkové výši 25.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


10 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-227-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:54 

4. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 31.12.2020 

(FIN 022) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:15 

Diskuze zahájena v 15:11:15 

V 15:11:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí „Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě“ za 

kontrolované období 1.7.2020 – 31.12.2020 u všech příspěvkových organizací zřízených Městem 

Třebechovice pod Orebem.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-228-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:11:33 

5. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 31.3.2021 (FIN 023) (bod 

číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:48 

Diskuze zahájena v 15:11:48 

V 15:11:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


11 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

 Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

 DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem  

k 31.3.2021 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-229-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:06 

6. Rozpočtová opatření (FIN 024) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:20 

Diskuze zahájena v 15:12:20 

V 15:28:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 049/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2220 

 

31-11 

 

4111 

 

Mateřská škola – vratka investičního 

příspěvku na předfinancování dotace ze 

SZIF: Výměna oken v mateřské škole a 

vybavení šatny dětí 

 

       160.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


12 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       160.000 Kč 

 RO 050/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

4121 

 

Příspěvky obcí na základě veřejnoprávních 

smluv 

 

       20.640 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       20.640 Kč 

 RO 051/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

6206 

 

33-19 

 

6121 

 

Rekonstrukce kulturního domu – oplocení a 

vrata 

 

       54.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       -54.000 Kč 

 RO 053/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5800 

 

61-71 

 

  

 

Správa budov (opravy, ostatní služby) 

 

        150.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       -150.000 Kč 

 RO 054/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1118 

 

23-21 

 

6121 

 

Kanalizace T.p.O. 

 

        70.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       -70.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-230-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 5. 2021 

V 15:29:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtová opatření  

RO 048/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

ÚZ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

  

 

  

 

98037 

 

4111 

 

Ministerstvo financí – příspěvek ze 

státního rozpočtu ke zmírnění 

negativních dopadů působnosti 

zákona 95/2021 na daňové příjmy 

 

       245.970 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

  

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

      245.970 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-231-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:20 

7. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 31.3.2021 (FIN 

025) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:54 

Diskuze zahájena v 15:29:54 

V 15:30:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


14 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města průběžně posoudila mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 31.3.2021 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-232-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:19 

8. Rozpočtová opatření (FIN 026) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:27 

Diskuze zahájena v 15:30:27 

V 15:37:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 055/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1555 

 

61-71 

 

6121 

 

Úprava areálu Branka  

 

       180.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -180.000 Kč 

  RO 056/2021 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2100 

 

31-13 

 

6121 

 

Základní škola   

 

        53.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

       -53.000 Kč 

http://www.usneseni.cz/


15 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-233-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:07 

9. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z 

rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 021) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:20 

Diskuze zahájena v 15:37:20 

V 15:37:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací ZO ČSOP ORLICE na celoroční činnost v oblasti ekologické 

výchovy v rámci Ekocentra Orlice v Podorlickém skanzenu v Krňovicích ve výši 10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-234-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:37:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací LMK Třebechovice pod Orebem, pobočný spolek SMČR na 

celoroční činnost v roce 2021 ve výši 10.000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


16 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-235-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:37:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Drimpo Hus, z.s. na celoroční činnost v roce 2021 ve výši 

10.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-236-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:38:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Třebechovický modelářský klub p.s. na celoroční činnost 

v roce 2021 ve výši 20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


17 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-237-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:38:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Divadelní spolek Symposion na kulturní činnost spolku 

související s provozováním amatérského divadla v roce 2021 ve výši 15.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-238-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:38:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem s organizací Česká křesťanská akademie, z.s. na celoroční činnost v roce 

2021 ve výši 17.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-239-13/21 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:01 

http://www.usneseni.cz/


18 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2021743 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Proboštova p. č. 583/46 – 

smyčka knn). (SM 063) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:24 

Diskuze zahájena v 15:40:24 

V 15:40:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2021743 na dotčeném pozemku p. č. 583/34 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: 

Třebechovice p. O., ul. Proboštova smyčka knn k p. č. 583/46) mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem „strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

IČO 24729035 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude 

činit 2.874,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-240-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:41 

11. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2022055 - 

ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. Slezská p. č. 462/24 – 

smyčka knn). (SM 064) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:49 

Diskuze zahájena v 15:40:49 

V 15:40:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2022055 na dotčeném pozemku p. č. 462/28 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: 

Třebechovice p. O., ul. Slezská smyčka knn k p. č. 462/24) mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

„strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 

24729035 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 

1.000,- Kč. 

http://www.usneseni.cz/


19 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-241-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:04 

12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-

2022124/VB/01 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., p.č.592/2 – 

rozšíření knn) – změna rozsahu BVB a výše jednorázové náhrady za BVB. (SM 

065) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:14 

Diskuze zahájena v 15:41:14 

V 15:41:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší usnesení č. UR-197-12/21 ze dne 26. 4. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-242-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:41:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2022124/VB/01 na dotčeném pozemku p. č. 1982/14 v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: 

Třebechovice p. O., p. č. 592/2 rozšíření knn) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana 

budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 

http://www.usneseni.cz/


20 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

„strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 15.500,- 

Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-243-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:45 

13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-

2021760/SOBS VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O., ul. 

Pardubická k č. ev. 212 – rozšíření knn). (SM 066) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:08 

Diskuze zahájena v 15:42:08 

V 15:42:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ruší usnesení č. UR-198-12/21 ze dne 26. 4. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-244-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:42:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2021760/SOBS VB/1 na dotčených pozemcích p. č. 1989/27, p. č. 1989/1, p. č. 1989/26, 

http://www.usneseni.cz/


21 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

p. č. 726/2, p. č. 726/6, p. č. 715/3 a p. č. 714/2 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p. O., 

ul. Pardubická rozšíření knn k č. ev. 212) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana budoucí 

povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO 24729035 „strana 

budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 3.444,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-245-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:39 

14. Žádost o ukončení smlouvy o nájmu pozemků p. č. 1573/89 a st. p. č. 1574 vše 

v k. ú. Třebechovice p.O. – (Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a záměr 

pronájmu) zahrádkářská kolonie Oreb (SM 067) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:12 

Diskuze zahájena v 15:44:12 

V 15:45:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města využít předkupního práva k nemovité věci – stavbě ev. 

č. 56 umístěné na městském pozemku st. p. č. 1574 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. Předkupní 

právo zůstane zachováno a bude zatěžovat věc i nadále - bude tedy působit i vůči dalším nabyvatelům 

převáděné stavby. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-246-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


22 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:45:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemku p. č. 

1573/89, druh pozemku zahrada, výměra 356 m
2
 a pozemku st. p. č. 1574, druh pozemku zastavěná 

plocha a nádvoří, výměra 16 m
2
, vše v  k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice 

pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(nájemce) ke dni 30. 6. 2021. Podmínkou je neschválení nákupu stavby ev. č. 56 umístěné na pozemku 

st. p. č. 1574 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem zastupitelstvem města. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-247-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

V 15:46:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 1573/89, druh pozemku zahrada o výměře 375 

m
2
 a pozemku st. p. č. 1574, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m

2
 vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem za cenu 3,-Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 7. 2021. Podmínkou je 

neschválení nákupu stavby ev. č. 56 umístěné na pozemku st. p. č. 1574 vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem zastupitelstvem města. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-248-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 6. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:13 

http://www.usneseni.cz/


23 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

15. Kulturní dům – jevištní technika (SM 068) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:22 

Diskuze zahájena v 15:46:22 

V 15:48:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „Kulturní dům – jevištní technika“, nabídku společnosti Divadelní technika 

s.r.o., se sídlem: Příční 165, 683 52 Křenovice, IČO: 25570781, nabídková cena činí 2 534 458,00 Kč 

s DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-249-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

V 15:49:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky „Kulturní dům – jevištní technika“, 

uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností Divadelní technika s.r.o., se sídlem: Příční 

165, 683 52 Křenovice, IČO: 25570781, v ceně díla 2 534 458,00 Kč s DPH. 

Navrhovaný termín plnění:             ihned 

Navrhovaná odpovědná osoba:      Nosek Otto 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-250-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


24 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:09 

16. Splašková kanalizace v ulici Šárovcova – změna PD ( SM 069) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:24 

Diskuze zahájena v 15:49:24 

V 15:50:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města ukládá odboru správy majetku zajistit změnu projektové dokumentace ke stavebnímu 

povolení na splaškovou kanalizaci v ulici Šárovcova.    

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-251-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:33 

17. Areál čp. 528 (Branka), budova C (garážový objekt pro techniku JSDH) (SM 

070) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:50:41 

Diskuze zahájena v 15:50:41 

V 15:56:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje změnový list č. 1 související s realizací stavby „Areál č.p. 528, Třebechovice pod 

Orebem, objekt C“, který řeší změnu v založení nového objektu C. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


25 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-252-13/21 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:57:18 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 34) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:40 

Diskuze zahájena v 16:02:40 

V 16:03:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-253-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:36 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 35) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:45 

Diskuze zahájena v 16:03:45 

V 16:03:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 

2022. 

http://www.usneseni.cz/


26 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-254-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:03 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 36) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:13 

Diskuze zahájena v 16:04:13 

V 16:04:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-255-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:31 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 37) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:39 

Diskuze zahájena v 16:04:39 

http://www.usneseni.cz/


27 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:04:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod Orebem, 

kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-256-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:55 

22. Nová nájemní smlouva - (TS 38) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:05 

Diskuze zahájena v 16:05:05 

V 16:05:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-257-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:23 

http://www.usneseni.cz/


28 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 39) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:32 

Diskuze zahájena v 16:05:32 

V 16:05:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-258-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:47 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 40) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:05:56 

Diskuze zahájena v 16:05:56 

V 16:06:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice 

pod Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


29 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-259-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:11 

25. Nová nájemní smlouva - (TS 41) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:22 

Diskuze zahájena v 16:06:22 

V 16:06:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Třebechovice pod 

Orebem, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-260-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:37 

26. Změna ceníku koupaliště na sezonu 2021 (TS 42) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:49 

Diskuze zahájena v 16:06:49 

V 16:22:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM bere na vědomí termín provozu koupaliště od 5. 6. do 31. 8. 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


30 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-261-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

V 16:23:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje ceník vstupného na koupaliště na sezonu 2021 

V 16:25:30 předsedající zahájil hlasování o protinávrhu usnesení "PB1" (navrhovatel: "R. Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje ceník vstupného na koupaliště na sezonu 2021 v cenách roku 2020 bez časového 

omezení pro majitele permanentek. 

Hlasování 

pro: 
(6) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-262-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:41 

27. Záměr pronájmu stánku rychlého občerstvení na koupališti BOR (TS 43) 

(bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:55 

Diskuze zahájena v 16:25:55 

Do textu záměru se doplňuje: 

Nájemce má povinnost otevřít stánek každý den, kdy bude koupaliště v provozu. Minimální otevírací doba 

ve dny kdy bude koupaliště v provozu od 10 do 19 hodin. 

V 16:36:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


31 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na nájemce nebytových prostor prodejního stánku rychlého 

občerstvení na koupališti BOR v sezóně 2021 – 2023 s přilehlými plochami k umístění posezení. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-263-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:36:44 

28. Záměr nákupu příkopového ramena (TS 45) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:05 

Diskuze zahájena v 16:38:05 

V 16:46:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr nákupu příkopového ramena dle parametrů uvedených v důvodové 

zprávě. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-264-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

V 16:46:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyzvat k podání cenových nabídek na nákup příkopového ramena 

firmy  Agriko, s.r.o., Týniště nad Orlicí, STROM PRAHA a.s. středisko Smiřice a P&L Biskupice u 

Luhačovic. 

http://www.usneseni.cz/


32 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-265-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:47:28 

29. Záměr nákupu sypače na sůl a sněhové radlice (TS 46) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Před projednáváním bodu upozornil ředitel Technických služeb Třebechovice pod Orebem na nesoulad 

oslovených firem uvedených v důvodové zprávě oproti navrhovanému usnesení. Platí firmy uvedené v 

návrhu na usnesení.  

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:47:42 

Diskuze zahájena v 16:47:42 

V 16:55:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr nákupu sněhové radlice a sypače vozovek jako nástavby na vozidlo 

MULTICAR dle parametrů uvedených v důvodové zprávě. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-266-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

V 16:56:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vyzvat k podání cenových nabídek na nákup sněhové radlice a sypače vozovek 

firmy Simed s.r.o. IČ: 64827496 Dvůr Králové nad Labem, Auto SAS s.r.o 

http://www.usneseni.cz/


33 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

IČ: 49679139 Praha, Kobit, spol. s r.o. IČ: 44792247Jičín, ZEBRA GROUP s.r.o. Praha IČ: 02864240 

a N.O.P.O.Z.M. IČ: 49814818 Slatiňany. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-267-13/21 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 5. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:56:59 

30. Navýšení počtu pracovníků TS (TS 44) (bod číslo 27) 

Projednání bodu bylo odloženo. 

31. Různé (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:37:42 

Diskuze zahájena v 17:37:42 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:43 

Jednání ukončeno 10.05.2021 v 18:20:03 

http://www.usneseni.cz/


34 / 34 

13. 5. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   13. 5. 2021 07:45 Kamil Dőrre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

34 / 34 

13. 5. 2021 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2021 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

